
A-2011040-1 

2011 年 11 月 18 日 

お 得 意 様 各 位 

 

 

 

 

 タイ洪水被害の影響に関する件  

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品のご使用を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、タイで発生しました洪水被害の影響に伴い、弊社製品も使用部品・材料によっては、既

にご注文いただいている一部製品の納期遅れが予想されるとともに、新規ご注文についても納期

回答が滞るまたは出来ないことが今後予想されます。 

貴社に多大なご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げますとともに、弊社としまして

は、納期の早期回復に最善を尽くす所存でございますので、事情ご賢察のうえご了承賜ります様 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

１．対象製品 

 

・ＮＣ１Ｖシリーズ サーキットプロテクタ 補助・警報接点付 

 ・ＫＤ／ＫＦ／ＫＨ 小形鍵付スイッチ 

 

２．納期遅延の要因 

 

補助接点用・警報接点用部品として使用しております、マイクロスイッチの生産メーカー様

がタイ洪水に被災され、部品調達が困難となったため。 

 

 

以上 


